

**IP Compania "Teleradio-Moldova"**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabioanca"

**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de montare sau instalare de tâmplarie din profile PVC (uși) la  
intrările Casa radio și TV

Valoarea de deviz 114 695,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	17,1000	46,00	786,60
2.	7422010060100	Timplar	h-om	5,9724	46,00	274,73
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	46,00	24,84
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,9724	46,00	274,73
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,9965	46,00	1 793,83
<b>Total manopera</b>						<b>3 154,73</b>

**Materiale:**

1.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC 2	m2	26,6800	2 530,00	67 500,40
2.	2030112931109-2	Blocuri de usi de balcon din PVC tip 1	m2	1,7500	2 140,00	3 745,00
3.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	136,4356	2,36	321,99
4.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,5280	89,60	316,11
5.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,2700	45,00	12,15
6.	2513736621482	Banda izolanta	m	63,1677	12,30	776,96
7.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	43,9093	14,65	643,27
8.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	10,6591	27,30	290,99
9.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,2327	89,65	20,86
10.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	9,0000	821,00	7 389,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>81 016,73</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9791	12,00	11,75
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,8224	32,00	122,31
3.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,4941	20,00	49,88
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>183,94</b>

Total	lei	84 355,40
Asigurari sociale	24 %	757,14
Transportarea materialelor	3 %	2 430,50
Cheltuieli de regie	6 %	5 252,58

Total		92 795,62
Venit	3 %	2 783,86
Total		95 579,48
Tva	20 %	19 115,90

**Total deviz:** **114 695,38**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)